[LIBER QVARTVS]

8 saeuam: s(a)eram Mt^{ac} (*corr. s. l.* Mt^{2c}) · 10 telasque calathosque: telas et calathos(que) · 12 satumque: satum · 15 Eleleusque: eleusque · 17 iuuenta: iuuentus · 19 tibi: tunc · 20 uictus: uinctus · 21 tingitur: cingitur · 22 bipenniferumque: bipamiferumque · 23 Tyrrhenaque: tyrrrena · 26 - 27

ebrius...sustinet: *inu. ord.* · 44 dubia est: dubitat · 45 Derceti: dirce · 46 motasse: celebrasse · 48 albis: altis · 53 hanc: h(a)ec · 57 tenuere: habuisse · 58 cinxisse: struxisse · 64 tectus: tantos · 72 oris: horis · 83 coiere: redire · 84 statuunt: statuerunt · 85 temptent: temptant · 87 spatiantibus: spatientibus · 92 exit: surgit · 98 in unda: ad undam · 101 dumque fugit: atque suo · 109 illa: una · 111 metus: metu · 117 dedit: prius · 119 ilia: illa · 121 ut: et · 123 tenues... longe: tenui...longas · 131 uisa: uisam · 136 tremit: fremit · 137 remorata: memorata Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 141 figens: fingens Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 143 carissime: carissima · 145 iam: in Mt^{ac} (*corr. Mt^{2c}*) · 148 amor: ardor Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{3c}*) · 150 hoc: h(a)ec Mt | dabit hic: *inu. ord.* · 152 me: om: · 153 om: · 154 hoc: his · 155 miseri: miserique | meus: mei · 161 fetus gemini: *inu. ord.* · 165 permaturuit: permatuerit · 168 leuconoe: leucothoe · 170 referemus: referamus · 177 quae: qui · 186 immisitque: admisitque · 201 pectora: corpora · 203 iste: ipse · 206 tuos: suos Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{3c}*) · 207 ipsoque: ipsaque Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 211 uicit: uincit · 217 carpunt: pascunt · 228 mundi oculus: sum que oculus mundi | metuque: metu Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 229 remissis: relapsis · 232 inopino: inopina Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 236 diffamatamque: diffamatumque · 240 grauis: om. Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 241 Hyperione: hesperione · 242 qua: quo · 244 corpusque: corpus · 248 calorem: colorem Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 250 odorato: adorato | sparsit: sparsitque · 251 praequestus: prius questus · 255 cacumine: acumine · 260 nimborum patiens: n(y/i)mpharum impatiens · 268 rubor: color · 273 et: est · 282 Celmi: celme | Curetas: curetes | imbri: ymbre · 283 et: at | Smilace: salmace · 291 possent: possunt · 295 minuente: minuen Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 296 propinquos: propinquas · 304 celeri: sceleri · 307 misce: misde Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 310 perluit: polluit Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 323 frater: mater · 324 - 5 om. (i. m. Mt^{2c}) · 325 longe cunctis: *inu. ord.* | illis: illa · 328 est: om. Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 330 enim quid: quid sit · 331 aprica: apata Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) | pomis: malis · 336 an fugio: aut fugio · 337 exstiumuit Mt^{ac} : erubuit Mt^{2c} | que: om. · 340 flexumque: flexoque · 341 ut puer et uacuis ut: ut puer ut... et · 346 placuit: obstupuit · 352 palmis: plalmis Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 356 est: es · 357 immittitur: ommittitur Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 358 luctantiaque: luctantia · 363 rapit: capud Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 364 spatiantes: spatientes · 369 commissaque: d(e/i)missaque · 371 di: du Mt^{ac}: do Mt^{2c}. · 372 diducat: deducat · 373 habuere: tetigere · 382 uirili: sterili · 384 et: o · 387 nati: nasci Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 393 redolent: et olent · 400 possis: posses | dicere: cernere Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 403 collucere: collucent · 408 tenuique... penna: tenuesque.. penn(a)e | includit: includunt: includunt · 410 leuauit: leuaui Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 412 et: om. · 418 totque Mt^{2c} : tot Mt^{ac} · 420 hanc: hunc Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 421 alumno: alumni | numine: nomine · 427 nostra: nostra est · 438 nigri...Ditis: *inu. ord.* · 442 turbamue: turbas Mt · 446 om. Mt^{ac} (i. m. Mt^{2c}) · 450 ingemuit: intremuit · 460 redditurum: ruiturum · 464 acie postquam: facie postquam · 475 reiecit Mt^{ac} : deiecit Mt^{2c}